
 

 

PRVNÍ ROČNÍK STŘELECKÉ SOUTĚŽE a 

PŘÁTELSKÉHO POSEZENÍ S HUDBOU 
 

pořádají 

International Police Association, územní skupina č.109 Jindřichův Hradec a 
Nezávislý odborový svaz Policie ČR,  základní organizace Jindřichův Hradec 

 

v sobotu 22. září 2012 na pistolové střelnici v Dolním Skrýchově, 

kam jsou srdečně zváni všichni členové pořádajících organizací 

se svými manžely či manželkami a partnery.  (ale snad raději ne oboje :-) 
 

Střelecká část  - od 13.00 hod. 

- plní především společenský účel a proto neváhejte přihlásit sebe i své partnery 

- pro účast je z organizačních důvodů nezbytná registrace předem  

- tzv. zápisné 100 Kč slouží na pokrytí nákladů střeliva, pronájmu zbraní a střeliště 

- střelba bude probíhat výhradně ze zapůjčených zbraní, tzn. zákaz vlastních zbraní 

- instruktáž a dohled nad bezpečným průběhem budou zajišťovat zkušení střelci 

- zákaz požívání alkoholu bude pro každého registrovaného, kdo nemá odstříleno 
 

Společenská část  - od 18.00 hod. (cca) 

- z organizačních důvodů je nezbytné nahlásit předem účast svoji i svého partnera  

- bude zajištěno občerstvení hrazené z prostředků pořádajících organizací 

- večerem bude provázet také živá hudba, která bude hrát k poslechu i tanci   
 

 

Poznámka: Akce sice začíná pro všechny nahlášené účastníky již od 13.00, ale pouze ti, kteří 

se registrovali do soutěže, se jí budou moci zúčastnit. Proto prosím nezapomeňte včas 

nahlásit nejen samotnou účast, ale také registraci do střelecké části.  

 

Přihlašovat a registrovat se můžete již nyní zde: 

emailem ipa-jh@email.cz nebo nos.jh@email.cz 

Amortová:   974 233 400,   Synek: 974 233 282 

Millerová: 974 233 207,   Míka: 974 233 202 


